
COMUNE DI TRIVOLZIO 
Prov. Pavia 

 

 
           
 

 

 ORIGINALE 
 
 
 
 
 
 
 

 DETERMINAZIONE  
N.114        DEL 19-12-2025 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

L’anno  duemilaventicinque addì  diciannove del mese di dicembre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CAMPANA MARIO 
 

NEL SUO UFFICIO: 
 

  
Richiamato il decreto sindacale di nomina del sottoscritto Segretario comunale quale 

Responsabile del Servizio amministrativo; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 10.9.2025, esecutiva ai sensi di legge, di 

aggiornamento della Sottosezione 3.3 di Programmazione del fabbisogno del personale 

2025/2027 del Piano integrato di attività e di organizzazione (PIAO);  

Richiamata la propria determinazione n. 101 del 14.11.2025 di indizione del Bando di concorso 

pubblico per esami per un posto a tempo pieno e indeterminato di istruttore direttivo 

amministrativo contabile (Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione); 

Visto il Bando di concorso pubblicato sul portale “inPA” www.inpa.gov.it dalle ore 00:00 del 

15.11.2025 alle ore 23:59 del 13.12.2025; 

SERVIZIO  AFFARI GENERALI

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER UN POSTO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO (AREA DEI FUNZIONARI E 
DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE) - AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI



  
 
 
 
 

  
 

AFFARI GENERALI n.114 del 19-12-2025-COMUNE DI TRIVOLZIO  

Dato atto che nel termine previsto sono pervenute le seguenti candidature attraverso il portale 

“inPA”: 

CODICE CANDIDATURA CANDIDATURA INVIATA 

G836B6ZZDZ 12/12/2025, 08:47 

4QAZZARTDS 13/12/2025, 18:30 

A7P92APN1Q 02/12/2025, 15:33 

HG39MR9D4S 10/12/2025, 11:10 

EEB2642E9G 17/11/2025, 11:26 

D5B5ZW51BG 24/11/2025, 21:03 

VEVK2FGZVV 01/12/2025, 10:21 

14VWX7VPME 26/11/2025, 21:22 

N4E5GBBYSQ 13/12/2025, 23:03 

46KTNVUB9Z 21/11/2025, 13:18 

7YTXSD1E4A 27/11/2025, 12:02 

7V1YGXPSMT 02/12/2025, 15:23 

16QHPZPGFZ 05/12/2025, 14:13 

RWS8HR4TSM 13/12/2025, 09:44 

WK55EK3DE2 26/11/2025, 11:24 

2D4K6KQAM7 04/12/2025, 18:26 

4YAR3FX9N3 11/12/2025, 21:24 

BU1XH118MG 13/12/2025, 19:31 

 

Dato atto che dall’esame delle candidature trasmesse e dalla documentazione prodotta è emerso 

che: 

mailto:n.@1@


  
 
 
 
 

  
 

AFFARI GENERALI n.114 del 19-12-2025-COMUNE DI TRIVOLZIO  

- n. 17 candidati hanno presentato la domanda in modo corretto; 

- n. 1 candidato non è in possesso di un requisito particolare di cui all’art. 4 lett. b) n. 1 del 

Bando di concorso (titolo di studio); 

 

Valutato di procedere all’esclusione definitiva del sopra indicato candidato; 

 

Dato atto che all’esito dell’istruttoria delle domande di accesso al concorso emerge quanto 

segue: 

 

CODICE 

CANDIDATURA 
ESITO CANDIDATURA 

G836B6ZZDZ AMMESSA 

4QAZZARTDS AMMESSA 

A7P92APN1Q AMMESSA 

HG39MR9D4S AMMESSA 

EEB2642E9G 

ESCLUSA. Mancato possesso di 

requisito particolare di cui all’art. 

4 lett. b) n. 1 del Bando di 

concorso (titolo di studio) 

D5B5ZW51BG AMMESSA 

VEVK2FGZVV AMMESSA 

14VWX7VPME AMMESSA 

N4E5GBBYSQ AMMESSA 

46KTNVUB9Z AMMESSA 

7YTXSD1E4A AMMESSA 

7V1YGXPSMT AMMESSA 

16QHPZPGFZ AMMESSA 

mailto:n.@1@


  
 
 
 
 

  
 

AFFARI GENERALI n.114 del 19-12-2025-COMUNE DI TRIVOLZIO  

RWS8HR4TSM AMMESSA 

WK55EK3DE2 AMMESSA 

2D4K6KQAM7 AMMESSA 

4YAR3FX9N3 AMMESSA 

BU1XH118MG AMMESSA 

 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Trivolzio; 

 

Richiamato l’art. 8 del Bando di concorso, secondo il quale “l’Amministrazione provvederà ad 

ammettere i candidati che abbiano presentato domanda secondo le modalità ed entro i termini 

previsti dal presente bando e che risultino in possesso di tutti i requisiti richiesti sulla base delle 

dichiarazioni rese nel contesto della domanda…l’elenco riportante i candidati ammessi, 

ammessi con riserva o non ammessi verrà pubblicato sul portale “inPA”, sul sito istituzionale 

del Comune di Trivolzio e nelle sezione dedicata di “Amministrazione trasparente”. Tale 

pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti, di avviso e di comunicazione ai candidati 

dell’ammissione o dell’eventuale esclusione”; 

 

Visto il D.lgs. 267/2000; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. DI RICHIAMARE le premesse quali parti integranti e sostanziali della presente 

determinazione; 

2. DI AMMETTERE al concorso in oggetto i seguenti candidati: 

 

 

mailto:n.@1@


  
 
 
 
 

  
 

AFFARI GENERALI n.114 del 19-12-2025-COMUNE DI TRIVOLZIO  

CODICE 

CANDIDATURA 
ESITO CANDIDATURA 

G836B6ZZDZ AMMESSA 

4QAZZARTDS AMMESSA 

A7P92APN1Q AMMESSA 

HG39MR9D4S AMMESSA 

D5B5ZW51BG AMMESSA 

VEVK2FGZVV AMMESSA 

14VWX7VPME AMMESSA 

N4E5GBBYSQ AMMESSA 

46KTNVUB9Z AMMESSA 

7YTXSD1E4A AMMESSA 

7V1YGXPSMT AMMESSA 

16QHPZPGFZ AMMESSA 

RWS8HR4TSM AMMESSA 

WK55EK3DE2 AMMESSA 

2D4K6KQAM7 AMMESSA 

4YAR3FX9N3 AMMESSA 

BU1XH118MG AMMESSA 

 

3. DI ESCLUDERE la seguente candidatura per le motivazioni sotto riportate: 

EEB2642E9G Mancato possesso di requisito particolare di 

cui all’art. 4 lett. b) n. 1 del Bando di concorso 

(titolo di studio) 

 

mailto:n.@1@


  
 
 
 
 

  
 

AFFARI GENERALI n.114 del 19-12-2025-COMUNE DI TRIVOLZIO  

4. DI ACCERTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile 

ai sensi dell’art. 147bis co. 1 D.lgs. 267/2000 la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla correttezza, legittimità e regolarità dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

provvedimento da parte del Responsabile;  

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti 

sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertando, non 

necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di coprtura finanziaria, 

diventa esecutivo con la sottoscrizione da parte del Responsabile del servizio interessato;  

6. DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul portale “inPA” ai sensi del Bando di 

concorso, sull’Albo pretorio dell’Ente sulla relativa sezione di Amministrazione 

trasparente; 

7. DI DARE ATTO che la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 8 

del Bando di concorso ha valore di notifica a tutti gli effetti, di avviso e di comunicazione 

ai candidati dell’ammissione o dell’eventuale esclusione. 
 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   CAMPANA MARIO 
 

 
 
 
  

mailto:n.@1@


  
 
 
 
 

  
 

AFFARI GENERALI n.114 del 19-12-2025-COMUNE DI TRIVOLZIO  

 
 
 
 
************************************************************************************ 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

SCHEDA CONTABILE  
VISTO  

 
Di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 147/bis e 153 comma 5 del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267, e del vigente regolamento di contabilità comunale. 
Contestualmente si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene 
esecutiva. 

 
 

Trivolzio, li                    
Il Responsabile  del Settore 

Servizi Finanziari 
         ELIA ROSA 

 
 

 
************************************************************************************  
 
 
 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme 
Collegate. 

mailto:n.@1@

